
Частное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №23 «Менеджер» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 304                                     от 08.05. 2020г. 

      г. Альметьевск 

 

О штатном режиме работы структурного подразделения  

«Детский сад» ЧОУ СШ №23 «Менеджер» 

 

     В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020г. « О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Президента РФ от 

28.04.2020г. 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Возобновить деятельность структурного подразделения «Детский сад» ЧОУ СШ №23 

«Менеджер» в штатном режиме с 12.05.2020г. 

2. Работникам детского сада, здравпункта, столовой, водителю, тех. персоналу приступить к 

обязанностям в обычном режиме с 12.05.2020г. (Приложение 1). 

3. Признать с 12.05.2020 утратившим силу приказ ЧОУ СШ №23 «Менеджер» от 29.04.2020г.  

№ 301 «О графике работы с 01.05.2020 по 11.05.2020г.». 

 

4. Секретарю Ибрагимовой Н.М. ознакомить с настоящим приказом всех работников 

образовательной организации в день подписания приказа путем направления его по 

телекоммуникационным каналам связи – рассылка по электронной почте. 

5. Новиковой Е.В. разместить данный приказ на школьном сайте. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                      Е.Н. Резаева 

С приказом ознакомлены электронно.  

                                                

               

 
В дело № 01.10 за 2019-2020 год 

                                                                               Секретарь 

 

 

 

 

 

 

Ибрагимова Наталья Михайловна, секретарь 

(8553) 45-44-90, e.mail: meneger_23@mail.ru 

 

 

 

mailto:meneger_23@mail.ru


Приложение 1 

к приказу от 08.05.2020г. № 304 

 

 

Список работников, возобновивших работу в штатном режиме с 12.05.2020г. 

 

Ф.И.О работника Должность 

Анисахарова Оксана Вячеславовна Педагог доп. образования (по графику) 

Бердникова Ольга Евгеньевна медицинская сестра 

Бимяева  Людмила Петровна техничка 

Валеева Любовь Александровна Прачка 

Гареева Рима Узбековна заведующий производством в столовой 

Гарифуллина Гульфия Хабировна техничка 

Гарифуллина Ильгиза Нуриаздановна заведующий здравпунктом 

Дранишникова Марина Николаевна старший воспитатель 

Зиннурова Ольга Юрьевна музыкальный руководитель 

Иблиева Резеда Идаиловна воспитатель 

Ибрагимова Наталья Михайловна Секретарь 

Ибрагимова Нурания Нурулловна повар 

Корноухова Ирина Анатольевна преподаватель ИЗО (по графику) 

Латыпова Роза Саитгараевна воспитатель 

Марданова Гульнара Камиловна воспитатель 

Махмутова  Гузель Ильшадовна повар 

Миронова Екатерина Геннадьевна помощник воспитателя 

Мухаметшина Ольга Витальевна помощник воспитателя 

Фархутдинов Дамир Маратович водитель 

Шакурова Зимфира Абдуловна кухонный работник 

Шафиева Рамзия Якуповна техничка 

 

 
 


